
Produkt -
I N F O R M A C E

PM-AT-St/wa  11.95    (08/01/Do) PI5-2110.DOC

Popis

RENOLIT SO-WIA 3 je tepelně stabilní sodné plastic-
ké mazivo konzistenční třídy NLGI 3.
Použité mýdlo umožňuje pohlcení menšího množství
vody a tím chrání před korozí.

RENOLIT SO-WIA 3 však není stabilní vůči vodě.

Použití

RENOLIT SO-WIA 3 se používá na mazání valivých a
kluzných ložisek při provozních teplotách do maxi-
málně cca 120 °C, při normálním zatížení a běžném
počtu otáček.
Mazání lze provádět Stauferovou maznicí, tlakovou
maznicí nebo centrálním mazacím zařízením.

Příklady použití:
Elektromotory, obráběcí stroje, uložení železničních
dvojkolí, dopravní zařízení, drticí zařízení, úpraváren-
ská zařízení a podobně.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Označení - K 3 M-30 DIN 51 502
Zahušťovací prostředek - sodné mýdlo -
Barva - hnědá -
Bod skápnutí °C > 170 DIN ISO 2176
Penetrace po prohnětení 0,1 mm 220 - 250 DIN ISO 2137
Třída NLGI - 3 DIN 51 818
Antikorozní ochrana (Emcor test) stupeň koroze 0 - 0 DIN 51 802
Rozsah užitných teplot °C - 30 až + 100 -

RENOLIT  SO - WIA  3 PI 5-2110


